

## **Bissen Holding 2021 ApS**

**Skovkrogen 27**

**8870 Langå**

**CVR-nr. 42 30 13 37**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/06 2024

---

Jan Bisbo  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bissen Holding 2021 ApS  
Skovkrogen 27  
8870 Langå

CVR-nr.: 42 30 13 37  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 14. april 2021  
Hjemsted: Randers

### Direktion

Jan Bisbo, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 30.736, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 55.039.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.300)</b>	<b>(6.516)</b>
Finansielle indtægter	1	0	63.450
Finansielle omkostninger	2	<u>(24.436)</u>	<u>(24.268)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(30.736)</b>	<b>32.666</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(2.992)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(30.736)</u></b>	<b><u>29.674</u></b>
Ekstraordinært udbytte		0	25.000
Overført resultat		<u>(30.736)</u>	<u>4.674</u>
		<b><u>(30.736)</u></b>	<b><u>29.674</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>1.178.048</u>	<u>1.178.048</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.178.048</u></b>	<b><u>1.178.048</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.178.048</u></b>	<b><u>1.178.048</u></b>
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>67</u></b>	<b><u>2.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.067</u></b>	<b><u>2.367</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.180.115</u></b>	<b><u>1.180.415</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		15.039	45.775
<b>Egenkapital</b>		<b>55.039</b>	<b>85.775</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.110.877	1.086.648
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.110.877</b>	<b>1.086.648</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.123	0
Selskabsskat		0	2.992
Anden gæld		2.076	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.199</b>	<b>7.992</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.125.076</b>	<b>1.094.640</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.180.115</b>	<b>1.180.415</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	45.775	85.775
Årets resultat	0	(30.736)	(30.736)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>15.039</b>	<b>55.039</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	63.450
	<u>0</u>	<u>63.450</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.436	24.268
	<u>24.436</u>	<u>24.268</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	2.992
	<u>0</u>	<u>2.992</u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2023		<u>1.178.048</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.178.048</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>1.178.048</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2023</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2023</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.086.648	1.110.877	0	1.110.877
	<b>1.086.648</b>	<b>1.110.877</b>	<b>0</b>	<b>1.110.877</b>